
Jana V. (Pokorysek) ID 226093 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 3:48

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  vítám vás na mých stránkách.

  Prosím všechny nakupující, nepište dotazy týkající se slevy, pokud věc slevním, uvidíte to na MMB, jinak platí cena uvedená u
inzerátů.
  Pokud se u věci na něco ptáte, nemáte ji rezervovanou, pokud o ni máte zájem,musíte si ji rezervovat. U dotazu
nepředpokládám, že máte o věc vážný zájem!!!

  V případě více zájemců, má přednost ten, co bere celý komplet.
  Věcičky jsou po mých dětech, vždy se snažím popsat stav věci, ale jsme jen lidi, pokud se stane, že něco přehlédnu, nepište
prosím hned negativní hodnocení, určitě se domluvíme.

  Věcičky si můžete rezervovat i před výplatou, klidně počkám až budete mít penízky, stačí požádat.

  Na žádost zašlu věci i obyčejně, ale jen na vaši odpovědnost, zatím sice zásilky došly v pořádku, ale člověk nikdy neví, kdy
pošta něco ztratí.

  Poštovné je uvedené u každého inzerátu, pokud budete chtít více věciček, poštovné nesčítám, ale snažím se balíček zvážit a
určitě jedno poštovné dle tarifů ČP. Ke každé zásilce počítám 5 Kč - poplatek bance za příchozí platbu. ČP od 1.10.2011 opět
zvedla poštovné u obchodních zásilek, tudíž i já jsem nucena navýšit poštovné. U zásilek nad 0,5 kg už je to 64 Kč, počítejte
tedy s navýšením, nebudu měnit poštovné u každého inzerátu.

  Děkuji všem dosavadním kupujícím za obchůdky a těším se na další.

  ZÁVAZNOU OBJEDNÁVKU SI ROZMYSLETE, POKUD SI NĚKDO NĚCO OBJEDNÁ A DRUHÝ DEN ZRUŠÍ (STÁVÁ SE MI TO TEĎ
ČASTO) TAK UDĚLUJI NEGATIVNÍ KOMENTÁŘ !!!

  JSEM SOUKROMÝ PRODEJCE, ŽÁDNÝ INTERNETOVÝ OBCHOD, PROTO OBJEDNANÉ A ZASLANÉ VĚCI ZPĚT NEBERU !!! POUZE
PO PŘEDCHOZÍ DOMLUVĚ.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

